
  

Specificații de preț (F4.2)  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul procedurii de achiziție____21036344  _______din___11.03.21 ___ 

Denumirea procedurii de achiziție:        AC:    Obiective de semafoare LED de transport, pietonale, Сontrolеr de trafic rutier cu 32/24 de canale 

de alimentare 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 

de 

măsură 

Can

ti-

tate

a 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare 

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri       
  

34996100-6 Lotul 1 Buc      

în termen de 15 

zile lucrătoare 

din data semnării 

Contractului 

IBAN: 

MD69ML 

000000002251017

364 

 

 

Semafor pietonal LED 

P(П) 1. cu indicatorul 
de referință al 
timpului, completat cu 
elemente de fixare 

 
 
Semafor de transport 

LED T1.2  cu 
indicatorul de referință 
al timpului, completat 
cu elemente de fixare 
 

Semafor de transport 

LED T1.Л., cu secțiune 
suplimentară săgeată  
completat cu elemente 
de fixare 
 

Buc 
 
 
 
 
 
 
Buc 
 
 
 
 
 
Buc 
 
 
 
 
 

18 
 
 
 
    
 
 
27 
 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 

5490 
 
 
 
 
 
 
9250 
 
 
 
 
 
9995 
 
 
 
 
 

6588 
 
 
 
 
 
 
11100 
 
 
 
 
 
11994 
 
 
 
 
 

98820 
 
 
 
 
 
 
249750 
 
 
 
 
 
29985 
 
 
 
 
 

118584 
 
 
 
 
 
 
299700 
 
 
 
 
 
35982 
 
 
 
 
 

15 zile 
lucratoare 
 
 
 
 
 
15 zile 
lucratoare 
 
 
 
 
15 zile 
lucratoare 
 
 
 
 

 



 

 
Сontrolеr de trafic 
rutier, care 
funcționează în 
standardul GSM, cu 32 
de canale de 
alimentare.   Protocol 
transmitere de date a 
controlerului  АСУДД-
КС  
 
 
  Сontrolеr de trafic 
rutier, care 
funcționează în 
standardul GSM, cu 24 
de canale de 
alimentare.   Protocol 
transmitere de date a 
controlerului  АСУДД-
КС  
 

 
Buc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Buc 
 
 
 

 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11 
 

 
44600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
37350 

 
53520 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
44820 

 
44600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
410850 

 
53520 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
493020 

 
15 zile 
lucratoare 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15 zile 
lucratoare 
 
 
 
 
 
 
 
 

 TOTAL     834005 1000806   

 

Semnat:   Vitosinschi Serghei          În calitate de:  director         

 

 

 

Ofertantul:  ”Neototal” SRL   Adresa: mun.Chisinau, str. Ion Dumeniuk, 26, ap.88 
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